№1184酒田市開発行為等の規制に関する規則

様式第14号(第11条関係)

建築物特例許可申請書

　　年　　月　　日

　　酒田市長　　　　　　　宛

	住所

	氏名又は名称及び代表者氏名

　都市計画法第41条第2項ただし書の規定により、次の建築物の建築の許可を申請します。

	開発許可を受けた者の氏名又は名称

	開発許可年月日及び番号
	　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　号

	建築物に係る土地の所在

	主要用途

	工事種別

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	構造及び高さ
	軸組

	敷地面積

	外壁

	建築面積

	屋根

	延べ面積

	最高の軒の高さ

	建築面積／敷地面積

	最高の高さ

1
1